
Proponente: 38.B  
Proposta: 2018/1343

 

del   27/11/2018

COMUNE DI
REGGIO NELL’EMILIA

R.U.A.D.   1899

del  27/11/2018

GESTIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE E SPORT

Dirigente: MONTAGNANI Dr. Roberto

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

OGGETTO:  ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI AREA COMUNALE UBICATA 
IN  VIA  PIER  PAOLO  PASOLINI  (LOCALITA’  CANALI).  ESITO 
NEGATIVO PER MANCANZA DI OFFERTE DI ACQUISTO.



IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO GESTIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE E SPORT

Premesso che:

· il  Comune di  Reggio  Emilia  è proprietario  di  un’area edificabile ubicata in v.  P.  P. Pasolini 
(laterale di v. dei glicini, in località Canali) e censita al catasto terreni di Reggio Emilia al foglio  
236, mappale 1556,

· con provvedimento dirigenziale n. 1590 del 11.10.2018 è stata disposta la vendita, mediante 
asta pubblica, della suddetta area comunale, ne è stato approvato il bando d'asta ed è stata 
fissata per il giorno 26.11.2018 (alle ore 13,00) la scadenza del termine per la presentazione 
al Comune di offerte di acquisto. 

Considerato che:

- entro il suddetto termine non è arrivata alcuna offerta di acquisto, come risulta da comunicazione 
dell’Archivio comunale in data 26.11.18.

Dato atto che:  
   
- con deliberazione di Consiglio Comunale del 22.12.2017 n. 193 sono stati approvati il Bilancio 

di Previsione ed il DUP 2018-2020, con i relativi allegati, 
- con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  del  12/04/2018,  n.  60,  è  stato  approvato  il  Piano 

Esecutivo di Gestione dell’esercizio 2018, nel quale sono stati fissati i requisiti ex art. 169 del 
D.Lgs. 267/00;  

- con  la  sottoscrizione  del  presente  atto  si   attesta  la  regolarità  e  correttezza  dell’azione 
amministrativa  (ex  art.  147  bis  del  D.  Lgs.  267/2000)  e  che  non  sussistono  situazioni  di  
conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario dell'atto. 

Visti:

- il "Testo unico degli Enti Locali" D.Leg.vo n. 267 del 18.08.2000 ed in particolare l‘art. 107;
- l'art. 59 dello Statuto Comunale;
- l'art. 14 del vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi del Comune;
- il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti, parte 2°;
- il provvedimento del Sindaco di attribuzione di incarico dirigenziale P.G. n. 55202 del 27.4.2018.

DETERMINA

1)    di dichiarare deserta (per mancanza di offerte di acquisto) l’asta pubblica per la vendita dell’area 
comunale di v. P. P. Pasolini ed il cui bando è stato approvato con provvedimento dirigenziale n. 1590 
del 11.10.2018,

2)  di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sul sito  web comunale,  in  apposita  sezione  di 
“Amministrazione trasparente”,  “Beni immobili e gestione patrimonio”, “Aste immobiliari”, “Esiti aste 
immobiliari”.

   il dirigente del Servizio gestione del patrimonio 
immobiliare e sport

dott. Roberto Montagnani


	Proponente: 38.B
	Proposta: 2018/1343
	del 27/11/2018
	
	GESTIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE E SPORT
	Dirigente: MONTAGNANI Dr. Roberto
	PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE


	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO GESTIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE E SPORT
	DETERMINA


		2018-11-27T10:33:17+0000
	MONTAGNANI ROBERTO




